
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

РЕШЕНИЕ 

12 марта 2024 года  № 135/3-5 

 г.Белорецк  

О распределении и порядке передачи защитных марок для сейф-

пакетов, используемых на выборах Президента Российской Федерации  

В соответствии со статьей 21 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 08 июня 2022 года 

№86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования 

в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, 

референдумах в течении нескольких дней подряд», руководствуясь 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 21 февраля 2024 года №70/2-7, территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Белорецкий район 

Республики Башкортостан, решила: 

1. Утвердить распределение защитных марок для сейф-пакетов (далее-

защитные марки), используемых на выборах Президента Российской 

Федерации согласно приложению. 

2. Передать защитные марки в участковые избирательные комиссии 

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан 13 

марта 2024 года по акту. 

3. Участковым избирательным комиссиям после получения защитных 

марок от территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Белорецкий район Республики Башкортостан до 15 марта 2024 года 

обеспечить их надлежащее хранение.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Андрееву И.В. 

 

 

Председатель Э.Ф. Копытова   

Секретарь И.В. Андреева 



2 
 

Приложение  

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Белорецкий 

район Республики Башкортостан 

от 12 марта 2024 года № 135/3-5 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

защитных марок для сейф-пакетов, используемых на выборах 

Президента Российской Федерации 

№№ 

п/п 

Наименование 

участковой 

избирательной комиссии 

Количество 

листов 

Количество 

защитных 

марок 

Номера марок 

с № по № 

1 Участковая 

избирательная 

комиссия №1277 

 15 0039251 0039265 

2 Участковая 

избирательная 

комиссия №1278 

 15 0039266 0039280 

3 Участковая 

избирательная 

комиссия №1279 

 15 0039281 0039295 

4 Участковая 

избирательная 

комиссия №1280 

 15 0039296 0039310 

5 Участковая 

избирательная 

комиссия №1281 

 15 0039311 0039325 

6 Участковая 

избирательная 

комиссия №1282 

 15 0039326 0039340 

7 Участковая 

избирательная 

комиссия №1283 

 15 0039341 0039355 

8 Участковая 

избирательная 

комиссия №1284 

 15 0039356 0039370 

9 Участковая 

избирательная 

комиссия №1285 

 15 0039371 0039385 

10 Участковая 

избирательная 

комиссия №1286 К 

  15 0039386 0039400 

11 Участковая 

избирательная 

комиссия №1287 

 15 0039401 0039415 



3 
 

№№ 

п/п 

Наименование 

участковой 

избирательной комиссии 

Количество 

листов 

Количество 

защитных 

марок 

Номера марок 

с № по № 

12 Участковая 

избирательная 

комиссия №1288 

 15 0039416 0039430 

13 Участковая 

избирательная 

комиссия №1289 

 15 0039431 0039445 

14 Участковая 

избирательная 

комиссия №1290 К 

  15 0039446 0039460 

15 Участковая 

избирательная 

комиссия №1291 

 15 0039461 0039475 

16 Участковая 

избирательная 

комиссия №1292 

 15 0039476 0039490 

17 Участковая 

избирательная 

комиссия №1294 

 15 0039491 0039505 

18 Участковая 

избирательная 

комиссия №1295 К 

  15 0039506 0039520 

19 Участковая 

избирательная 

комиссия №1296 

 15 0039521 0039535 

20 Участковая 

избирательная 

комиссия №1297 

 15 0039536 0039550 

21 Участковая 

избирательная 

комиссия №1298 

 15 0039551 0039565 

22 Участковая 

избирательная 

комиссия №1299 

 15 0039566 0039580 

23 Участковая 

избирательная 

комиссия №1300 

 15 0039581 0039595 

24 Участковая 

избирательная 

комиссия №1301 

 15 0039596 0039610 

25 Участковая 

избирательная 

комиссия №1302 

 15 0039611 0039625 



4 
 

№№ 

п/п 

Наименование 

участковой 

избирательной комиссии 

Количество 

листов 

Количество 

защитных 

марок 

Номера марок 

с № по № 

26 Участковая 

избирательная 

комиссия №1303 

 15 0039626 0039640 

27 Участковая 

избирательная 

комиссия №1304 

 15 0039641 0039655 

28 Участковая 

избирательная 

комиссия №1305 

 15 0039656 0039670 

29 Участковая 

избирательная 

комиссия №1307 

 15 0039671 0039685 

30 Участковая 

избирательная 

комиссия №1308 

 15 0039686 0039700 

31 Участковая 

избирательная 

комиссия №1309 

 15 0039701 0039715 

32 Участковая 

избирательная 

комиссия №1310 

 15 0039716 0039730 

33 Участковая 

избирательная 

комиссия №1311 

 15 0039731 0039745 

34 Участковая 

избирательная 

комиссия №1312 

 15 0039746 0039760 

35 Участковая 

избирательная 

комиссия №1313 

 15 0039761 0039775 

36 Участковая 

избирательная 

комиссия №1314 

 15 0039776 0039790 

37 Участковая 

избирательная 

комиссия №1315 

 15 0039791 0039805 

38 Участковая 

избирательная 

комиссия №1316 

 15 0039806 0039820 

39 Участковая 

избирательная 

комиссия №1317 

 15 0039821 0039835 



5 
 

№№ 

п/п 

Наименование 

участковой 

избирательной комиссии 

Количество 

листов 

Количество 

защитных 

марок 

Номера марок 

с № по № 

40 Участковая 

избирательная 

комиссия №1318 

 15 0039836 0039850 

41 Участковая 

избирательная 

комиссия №1319 

 15 0039851 0039865 

42 Участковая 

избирательная 

комиссия №1320 

 15 0039866 0039880 

43 Участковая 

избирательная 

комиссия №1321 

 15 0039881 0039895 

44 Участковая 

избирательная 

комиссия №1322 

 15 0039896 0039910 

45 Участковая 

избирательная 

комиссия №1323 

 15 0039911 0039925 

46 Участковая 

избирательная 

комиссия №1324 

 15 0039926 0039940 

47 Участковая 

избирательная 

комиссия №1325 

 15 0039941 0039955 

48 Участковая 

избирательная 

комиссия №1326 

 15 0039956 0039970 

49 Участковая 

избирательная 

комиссия №1327 

 15 0039971 0039985 

50 Участковая 

избирательная 

комиссия №1328 

 15 0039986 0040000 

51 Участковая 

избирательная 

комиссия №1329 

 15 0040001 0040015 

52 Участковая 

избирательная 

комиссия №1331 

 15 0040016 0040030 

53 Участковая 

избирательная 

комиссия №1332 

 15 0040031 0040045 



6 
 

№№ 

п/п 

Наименование 

участковой 

избирательной комиссии 

Количество 

листов 

Количество 

защитных 

марок 

Номера марок 

с № по № 

54 Участковая 

избирательная 

комиссия №1333 

 15 0040046 0040060 

55 Участковая 

избирательная 

комиссия №1334 К 

  15 0040061 0040075 

56 Участковая 

избирательная 

комиссия №1335 

 15 0040076 0040090 

57 Участковая 

избирательная 

комиссия №1336 

 15 0040091 0040105 

58 Участковая 

избирательная 

комиссия №1337 

 15 0040106 0040120 

59 Участковая 

избирательная 

комиссия №1339 

 15 0040121 0040135 

60 Участковая 

избирательная 

комиссия №1340 

 15 0040136 0040150 

61 Участковая 

избирательная 

комиссия №1341 

 15 0040151 0040165 

62 Участковая 

избирательная 

комиссия №1342 

 15 0040166 0040180 

63 Участковая 

избирательная 

комиссия №1344 

 15 0040181 0040195 

64 Участковая 

избирательная 

комиссия №1345 

 15 0040196 0040210 

65 Участковая 

избирательная 

комиссия №1346 

 15 0040211 0040225 

66 Участковая 

избирательная 

комиссия №1348 

 15 0040226 0040240 

67 Участковая 

избирательная 

комиссия №1350 

 15 0040241 0040255 



7 
 

№№ 

п/п 

Наименование 

участковой 

избирательной комиссии 

Количество 

листов 

Количество 

защитных 

марок 

Номера марок 

с № по № 

68 Участковая 

избирательная 

комиссия №1351 

 15 0040256 0040270 

69 Участковая 

избирательная 

комиссия №1352 

 15 0040271 0040285 

70 Участковая 

избирательная 

комиссия №1353 

 15 0040286 0040300 

71 Участковая 

избирательная 

комиссия №1354 

 15 0040301 0040315 

 


